

Jysk Olie- og Gas Invest 1 ApS

Elkjærvej 5, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 42 42 08

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Peter Goth Engel
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Jysk Olie- og Gas Invest 1 ApS Elkjærvej 5 7480 Vildbjerg |
| | CVR-nr.: 31 42 42 08 |
| | Stiftet: 5. maj 2008 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Noldus-Nilsen, formand Niels Eskesen Bjerre Simon Vibjerg Peter Goth Engel Jens Jakob Østergaard |
| Direktion | Niels Eskesen Bjerre Jens Jakob Østergaard |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Advokatforbindelse | Smith Knudsen Advokatfirma |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i udbytterettigheder i olie- og gasudvindingsprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der pågår fortsat en retssag mellem operatøren og en del af investor-/ejerkredsen i de projekter, hvori selskabet besidder udbytterettigheder. Selskabet er ikke direkte involveret i retssagen, men hovedparten af projekterne ligger stille, indtil sagen er afgjort, og selskabet modtager derfor kun i begrænset omfang afkast fra udbytterettighederne.

Udfaldet af retssagen er endnu uafklaret, men baseret på oplysninger fra investor, er det ledelsens forventning, at investeringen tilbagebetales til investorerne, således at selskabets udbytterettigheder ligeledes tilbagebetales til en værdi, der mindst svarer til den bogførte værdi på 4.000 t.kr.

Idet værdien af udbytterettighederne afhænger af udfaldet af retssagen, er der væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af udbytterettighederne, og den faktiske værdi af udbytterettighederne kan vise sig at afvige væsentligt fra den indregnede værdi i såvel op- som nedadgående retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -871 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.230 t.kr., svarende til 63.139 kr. pr. anpart a nominal 10.812 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 0 | 34.307 |
| Andre eksterne omkostninger | -34.958 | -42.705 |
| Bruttoresultat | -34.958 | -8.398 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -916.630 | -191.233 |
| Resultat før finansielle poster | -951.588 | -199.631 |
| Finansielle indtægter | 33.110 | 25.169 |
| Finansielle omkostninger | 0 | -8.994 |
| Resultat før skat | -918.478 | -183.456 |
| Skat af årets resultat | 47.397 | 40.361 |
| Årets resultat | -871.081 | -143.095 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -871.081 | -143.095 |
| Disponeret i alt | -871.081 | -143.095 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 Udbytterettigheder | | <u>4.000.000</u> | <u>4.916.630</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | <u>4.000.000</u> | <u>4.916.630</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.000.000</u> | <u>4.916.630</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | | 4.747 | 420 |
| Andre tilgodehavender | | <u>104.988</u> | <u>94.096</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>109.735</u> | <u>94.516</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>147.605</u> | <u>236.766</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>257.340</u> | <u>331.282</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.257.340</u> | <u>5.247.912</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Anpartskapital | 724.404 | 724.404 |
| 5 | Overført resultat | 3.505.936 | 4.377.017 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.230.340</u> | <u>5.101.421</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>47.397</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>47.397</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>27.000</u> | <u>99.094</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>27.000</u> | <u>99.094</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>27.000</u> | <u>99.094</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.257.340</u> | <u>5.247.912</u> |

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der pågår fortsat en retssag mellem operatøren og en del af investor-/ejer kredsen i de projekter, hvori selskabet besidder udbytterettigheder. Selskabet er ikke direkte involveret i retssagen, men hovedparten af projekterne ligger stille, indtil sagen er afgjort, og selskabet modtager derfor kun i begrænset omfang afkast fra udbytterettighederne.

Udfaldet af retssagen er endnu uafklaret, men baseret på oplysninger fra investor, er det ledelsens forventning, at investeringen tilbagebetales til investorerne, således at selskabets udbytterettigheder ligeledes tilbagebetales til en værdi, der mindst svarer til den bogførte værdi på 4.000 t.kr.

Idet værdien af udbytterettighederne afhænger af udfaldet af retssagen, er der væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af udbytterettighederne, og den faktiske værdi af udbytterettighederne kan vise sig at afvige væsentligt fra den indregnede værdi i såvel op- som nedadgående retning.

2. Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Udbytte- rettigheder</u> |
|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar | 7.897.786 |
| Kostpris 31. december | 7.897.786 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 2.981.156 |
| Årets afskrivninger | 916.630 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 3.897.786 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.000.000 |

3. Specifikation af udbytterettigheder

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Edwards Drilling Deal #4, 1,2 % | 236.353 | 290.518 |
| Edwards Drilling Deal #5, 1,53 % | 369.961 | 454.741 |
| Homer Rome #2, 6,75 % | 2.489.470 | 3.059.949 |
| Kentucky Leasebank #2, 5,435 % | 757.562 | 931.162 |
| Edwards Drilling Deal #4.1 & 5.1, 0,675 % | 146.654 | 180.260 |
| | 4.000.000 | 4.916.630 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | <u>724.404</u> | <u>724.404</u> |
| | <u>724.404</u> | <u>724.404</u> |
| <p>Anpartskapitalen består af 67 anparter a 10.812 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 4.377.017 | 4.520.112 |
| Årets overførte resultat | <u>-871.081</u> | <u>-143.095</u> |
| | <u>3.505.936</u> | <u>4.377.017</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Olie- og Gas Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.